Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

przez Przekazującego dla Przyjmującego pn. „Dofinansowanie w 2025 roku ceny usługi transportowej 

ponoszonej przez Powiat Ostrzeszowski jako organizatora publicznego transportu zbiorowego” 

w wysokości 8.287,50 zł (słownie złotych: osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem zł 50/100). 

Pomoc finansową ustanowiono na podstawie Uchwały nr X/74/25 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 

18 lutego 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu.”. 

§ 2. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 3.